CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 64/2021

Solicita  informações  sobre  dois  veículos,
adquiridos  pelo  pregão  eletrônico  191  de
2020, para serem destinados à Secretaria
Municipal de Educação.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando  as seguintes informações  sobre dois veículos, adquiridos
pelo  pregão  eletrônico  191  de  2020,  para  serem  destinados  à  Secretaria
Municipal de Educação:

I  – Os veículos estão cumprindo a finalidade para a qual  foram
adquiridos na Secretaria a que foram destinados?

II – Continuam a serviço da Secretaria Municipal da Educação?

III  –  Em  caso  de  resposta  negativa,  para  qual  secretaria  e/ou
departamento se destinou?

SALA DAS SESSÕES, 27 de julho de 2021.

CHUMBINHO SILVA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 382AFF79F57BB9A0FEA12118D9D9691B CODIGO DO DOCUMENTO: 035620
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 064/2021
AUTORIA: Ver. Chumbinho Silva